
Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
Za Vozovnou 783/1, 400 01  Ústí nad Labem 

IČO  445 55 661        podatelna@domovbukov.cz      Dat.schránka: mpdcrf5 

Číslo účtu: 3783890217/0100 

 

Písemný souhlas 
 

Žadatel/opatrovník/zmocněnec žadatele o službu (dále jen „Osoba“) Domova pro 

seniory Bukov, příspěvková organizace (dále jen „Domov“) prohlašuje, že 

dokument „Přijetí do zařízení a kritéria při posuzování žádosti o přijetí do 

Domova pro seniory Bukov, příspěvková organizace“, přečetl/a, že mu plně 

porozuměl/a a souhlasí s ním v jeho plném znění. 

 

Na základě zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, dává Osoba souhlas příspěvkové organizaci Domov pro 

seniory Bukov k disponování s osobními daty a se shromažďováním zdravotních 

a osobních poznatků o Osobě, které budou sloužit po dobu jejího zařazení 

v pořadníku žadatelů a po dobu jejího pobytu, pověřeným zaměstnancům 

zařízení. Souhlas končí vyřazením z pořadníku žadatelů nebo s ukončením 

Smlouvy o poskytnutí sociální služby a všechny údaje se budou evidovat nebo 

likvidovat na základě platných zákonů a předpisů a podle vnitřního předpisu pro 

archivaci a skartaci dokladů v Domově. 

 

Platnost souhlasu je omezena po dobu zařazení do pořadníku žadatelů o službu a 

umístění v Domově a poté po dobu zákonné archivace dat. 

 

Písemný souhlas bude založen v osobní složce žadatele/uživatele Domova. 

 

V Ústí nad Labem dne:_____________________________________________  

 

Jméno a příjmení žadatele/uživatele:___________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

vlastnoruční podpis žadatele/uživatele 

 
Poznámka: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Vaše umístění v pořadníku žadatelů bude nadále platné až po zařazení 

tohoto písemného souhlasu do Vaší složky. 
Podepsané dokumenty, prosím, podepsané vraťte osobně nebo poštou na adresu: 

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 

Za Vozovnou 783/1 

400 01 Ústí nad Labem 

Telefonní kontakty na sociální úsek: 720 800 637, 722 353 214, 720 674 574 

mailto:podatelna@domovbukov.cz

